
ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МОСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

и/ /л  ■ sCVyJ'Z' с. Муслюмово № J  &

О признании утратившим силу постановление Главы Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.08.2007 года № 7 

«О создании комиссии по определению трудового стажа и установлению
надбавок к должностному окладу»

В связи с принятием постановления Главы от 10.01.2022 года № 1 «О 
создании комиссии по определению трудового стажа и установлению надбавок 
к должностному окладу в органах местного самоуправления Муслюмовского 
муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.08.2007 года № 7 «О создании комиссии по 
определению трудового стажа и установлению надбавок к должностному 
окладу» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан (https://muslumovo.tatarstan.ru/).

Глава
Муниципального района А.Р. Хузин

http://pravo.tatarstan.ru/
https://muslumovo.tatarstan.ru/

